Grundejerfoeningen Klintegarden

KontoNr Tekst 2024 budget 2023
1000 INDTAGTER
1010 Kontingent 126.150,00 125.400,00 126.150,00
1050 Renter 2.248,13 9.000,00 2.418,40
1040 Forpagtning 10.000,00 10.000,00 10.000,00
1090 DIV Note 3 3.644,02 465,43
1099 GF indt=gterialt 142.042,15 139.033,83
2000 UDGIFTER
2100 FALLESUDGIFTER
2010 Arealer note 2 48.982,57  36.600,00 86.927,92
2060 Arbejdsdag 2.187,95 6.000,00 2.848,00
2050 felleshus ved mosen 5.769,62 5.000,00 5.645,02
2040 Badebroer 12.879,47  12.000,00 5.662,03
2080 Feellesforeningen 2.012,00 2.000,00 3.126,80
2199 Fezellesudgifterialt 71.831,61 104.209,77
2500 ADMINISTRATION
3510 kontor arktikler 2.013,95 2.397,70
3060 Gaver og blomster 250,00 300,00
lalt 2.263,95 5.000,00 2.697,70
Regnskab
3550 Regnskab 15.084,50 13.837,00
3570 Revision 2.934,00 3.177,11
3580 opkraavnings service 4.554,00 4.170,50
lalt 22.572,50 21.000,00 21.184,61
Moader
3020 Bestyrelsesmgder 13.738,33 13.220,86
3030 Kegrselsgodtggrelse 11.358,08 5.190,54
3010 Generalforsamling 6.481,00 4.910,00
3015 Spisning i forb.Gen. 3.441,17 5.174,00
lalt 35.018,58  38.000,00 28.495,40
Drift
3520 Porto og gebyrer 7.296,70 5.036,56
3540 Forsikring 10.685,56 10.264,65
3040 Hjemmeside 17.225,00 4.500,00
ialt 35.207,26  13.000,00 19.801,21
2899 Udgifter 166.893,90 176.388,69
2998 Resultat for skat 24.851,70 -37.354,86
3590 Skat 4.018,00 2.000,00 4.396,00
Udgifter i alt 170.912,90 140.600,00 180.784,69
5000 Resultat af driften -28.870,70 -41.750,86
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5000 STATUS

5001 AKTIVER
5020 Arbejdernes landsbank
5030 Arb. Bank 0700140
5059 Likvid kapital. i alt

5060 OBLIGATIONER
6040 Obl.nykredit
6020 Sparindvest obl.
6030 Nordea Indvest
5199 Obligationer i alt

5705 Aktiver | alt
5710 PASSIVER
5720 Egenkapital primo
5725
5730
5740

Arets resultat
Kursregulering
Vejfond note 1

5780 Egenkapital i alt
7800 Passiver i alt

Vejfond Note 1
overfgrt
indtaegt

lalt

30.212,14
483,40
30.695,54

31.12.2023
39.406,65
32.286,58

230.140,90
301.834,13

342.367,64

268.598,25
-28.870,75
9.837,97
92.802,17

342.367,64

rep af draen graft kystvej + repasfaldvej

rep af sti tilcypresvaenget
rep af stikvej

etablering af draen 217
rep sf vej Arkil

Rep af vej nr.42

rens af brgnd ved 219+221

aftale med Arkil
lalt
Vejfond

fellesarealer note 2
Hjeelper fest +2
veerktgj

vejskilte

skilte arealer

petan grus
arbejsdag

arealer

baenk i ved hulvejen
ialt

21.023,24
4.605,00
2.391,00
2.900,50
2.625,00
1.555,77
13.593,00
289,06
48.982,57

31.12.2024 31.13.2024
38.93550 471,15
34.374,60 2.088,02
238.362,00 8.221,10
311.672,10  9.837,97

342.367,74

73.769,39
268.598,35

352.099,97
268648,3
83.451,72

128481,25

31350,00

159831,25

15481,44
6960,31
7571,88
24552,75
5700,00
5159,25
506,25
1084,20
67016,08

92815,17

DIV Note 3

retur andel

refusion Bok:

bonus tryk
ialt

2.500,00
623,84
520,18

3.644,02
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